
Contacto

Teléfono 915851520
Correo Electrónico licitaciones@cnmv.es

Dirección Postal

Edison, 4
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 191T-CM 45 000072 11/0102
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2019 a
las 12:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Comisión Nacional del Mercado de Valores
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2891005G
Sitio Web http://www.cnmv.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=piKbOQU6KFY%3D

Objeto del Contrato: Compra de material de imprenta

Presupuesto base de licitación
Importe 8.470 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

ANFEX, S.L.
NIF B78911450

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.470 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.cnmv.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=piKbOQU6KFY%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 08/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1UvcNxWq4sR7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 1459 |  2019-635199 | Wed, 19 Jun 2019 12:11:07:705 CEST 125944245327020799902324557610618519765UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1UvcNxWq4sR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

